第３号様式（第６条関係）

調査実施通知書

第    号

  年  月  日

               殿

東京都知事       □印

              下記マンションについて、東京におけるマンションの適正な

管理の促進に関する条例（平成 31 年東京都条例第 30 号）第 17 条の規定により、下記のと

おり調査を実施するので通知します。

記

１ 対象となるマンション

  所在地 （マンションの存する土地を表示）

２ 調査の実施予定日時

    年  月  日（  ） 午前・午後   時 から

３ 調査を行う者     名

４ 必要となる書類

 ５ 担当・連絡先

（日本産業規格Ａ列４番）